
Naučte se dokonale ovládat
lyže s online kurzem FTVS

Compiled Apr 1, 2019 8:27:43 PM by Document Globe ®   1

Jedete na hory? Naučte se dokonale ovládat lyže s online
kurzem FTVS
Lyžařská sezona je v plném proudu, vy se však bojíte do bílé stopy, protože si nejste jistí svým stylem? Řešení je přitom
snadné. Zvládnout lyžařskou techniku vám pomůže   internetový kurz Fakulty tělesné výchovy a sportu UK .

Multimediální aplikace se věnuje jak sjezdovému, tak běžeckému lyžování. Prostřednictvím krátkých videosekvencí
a snadno srozumitelných slovních pokynů se zájemce naučí správně zaříznout carvingový oblouk nebo jak přesně
pracovat s rukama při bruslení.
Součástí aplikace je řada návodů pro přípravná cvičení, kterými člověk může postupně zlepšovat své lyžařské
dovednosti. Internetové stránky mohou sloužit jak fakultním studentům, tak pomáhat trenérům s výukou lyžování.
Všechna videa i návody jsou volně přístupné bez nutnosti jakékoliv registrace.
Multimediální aplikaci připravila   katedra sportů v přírodě Fakulty tělesné výchovy a sportu UK . Autory jsou vedoucí
katedry PhDr. Milan Bílý, Ph.D., PaedDr. Tomáš Gnad, PhDr. Petra Matošková, Ph.D., a Ing. Marcela Polášková.

http://www.ftvs.cuni.cz/eknihy/lyzovanipc/uvod.html
http://www.ftvs.cuni.cz/katedry/ksp/index.php

